
Choszczno
bohater regionu

Choszczno, dnia 06.05 2024 r

Sygnatura postępowania ZP 271 5 2024 IPP

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 253 ust 1 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień 
publicznych (Dz U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami) zawiadamiam, ze w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art 275 pkt 2 
ustawy Pzp na zadanie pn „Przebudowa dróg gminnych ul. Słowackiego, Nadbrzeżnej i 
Kraszewskiego w Choszcznie wraz z przebudowę sieci kanalizacji deszczowej na odcinku: 
skrzyżowanie ul. Słowackiego z ul. Nadbrzeżną - ETAP I" ogłoszonego w Biuletynie 
Zamówień Publicznych pod numerem 2024/BZP 00275564/01 dniu 08.04.2024 r Zamawiający 
dokonał oceny złożonych ofert

Ofertę nr 2 uznano za ofertę najkorzystniejszą.

Nazwa, siedziba i adres wykonawcy
Numer
oferty

Liczba pkt 
w kryterium 

„Cena
ofertowa"

Liczba pkt 
w kryterium 

„Długość okresu 
gwarancji"

Razem

DREN Sp. z o.o.
ul. Podgórna 26, 73-210 Ręcz

2 95,00 5,00 100,00
Cena ofertowa brutto 482 160,00 zł
Długość okresu gwarancji. 60 miesięcy

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Nazwa, siedziba i adres wykonawcy Numer
oferty

Liczba pkt 
w kryterium 

„Cena ofertowa"

Liczba pkt 
w kryterium 

„Długość okresu 
gwarancji"

Razem

Specjalistyczne Przedsiębiorstwo Robót
Inżynieryjnych Mazur Sp. z o.o.
ul. L. Waryńskiego 29, 72-310 Szczecin 1 80,43 5,00 85,43

Cena ofertowa brutto. 569 490,00 zł
Długość okresu gwarancji 60 miesięcy



DREN Sp. z o.o.
ul. Podgórna 26, 73-210 Ręcz

2 95,00 5,00 100,00
Cena ofertowa brutto: 482 160,00 zł
Długość okresu gwarancji: 60 miesięcy

Uzasadnienie:
Po dokonaniu oceny złożonych ofert, należy stwierdzić, że ofertą najkorzystniejszą 
w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jest Oferta nr 2 złożona 
przez DREN Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Podgórnej 26, 73-210 Ręcz. Oferta nr 2 jest kompletna 
pod względem wymaganych dokumentów i spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków 
zamówienia, a Wykonawca nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 109 
ust. 1 pkt 1, 4 ustawy Prawo zamówień publicznych ani też jego oferta nie podlega odrzuceniu. 
Wykonawca nie podlega również wykluczeniu z postępowania, w związku z art. 1 pkt 3 ustawy z 
dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 r. poz. 
835), w celu przeciwdziałania wspieraniu agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę rozpoczętej w 
dniu 24 lutego 2022 r. Złożone przez Wykonawcę podmiotowe środki dowodowe potwierdzają 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu i brak podstaw do wykluczenia. Oferta nr 2 
uzyskała najwyższą liczbę punktów podczas dokonywania oceny ofert.

W związku z powyższym Zamawiający może zawrzeć umowę z wyłonionym Wykonawcą 
w terminie, o którym mowa w art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a) ustawy Prawo zamówień publicznych.

Urząd Miejski w Choszcznie
Tel. 95 765 9300 
Fax 95 765 93 06 

sekretariat@choszczno.pl 
ul. Wolności 24, 73-200 Choszczno 

www.choszczno.pl

mailto:sekretariat@choszczno.pl
http://www.choszczno.pl

